TTOOTTAALL  AAUUTTRREESS  PPRROODDUUIITTSS  4444  229911  442244  5577  557788  885511  

TTOOTTAALL  EENNCCAAIISSSSEEMMEENNTTSS  33  664444  006600  116666  55  661133  333322  884400  

Le total des encaissements prévisionnels pour l’année 2025 est estimé à 
cinq milliards six cent treize millions trois cent trente-deux mille huit cent 
quarante francs (5 613 332 840) FCFA

VI.3. DECAISSEMENTS PREVISIONNELS

FSF - DECAISSEMENTS 

LLiibbeellllééss  RREEAALL  22002244  PPRREEVV  22002255  

STADE DEMBA DIOP 564 934 004      735 982 131  
STADE LAT DIOR 6 241 000        15 800 000 
STADE KEDOUKOU 30 083 460 0

[...]

TTOOTTAALL  CCHHAARRGGEESS      55  221166  444444  995511    44  554499  990011  992277    

TTOOTTAALL  DDEECCAAIISSSSEEMMEENNTTSS                66  003399  993355  111111    55  881188  115588  772222    

Le total des décaissements prévisionnels pour l’année 2025 est estimé à 
cinq milliard huit cent dix-huit millions cent cinquante-huit mille sept cent 
vingt-deux francs (5 818 158 722) FCFA

VI.3. TRESORERIE PREVISIONNELLE

FFSSFF  --  PPLLAANN  DDEE  TTRREESSOORREERRIIEE  22002244//22002255  

SOLDE AU 31/12/2024    4 213 652 048 

RREEAALL  22002244  PPRREEVV  22002255  

TTrrééssoorreerriiee  iinniittiiaallee  4 213 652 048 1 817 777 103 

EEnnccaaiisssseemmeennttss  3 644 060 166 5 613 332 840 

DDééccaaiisssseemmeennttss  6 039 935 111 5 818 158 722 

TTRREESSOORREERRIIEE  FFIINNAALLEE  1 817 777 103 1 612 951 221 

Ce Plan dégage une trésorerie nette d’un milliard six cent douze millions neuf 
cent cinquante et un mille deux cent vingt et un francs CFA (1 612 951 221) FCFA.